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DETAJE  FUSHË BASKETBOLLI/VOLEJBOLLI SH 1:50

Detaje  fushë basketbolli
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PAMJE ANESORE E KOSHIT

Tabele Basketbolli

Material Akrilik

Rrjeta

Koshi i

Baskebollit

Pllake metalike 30x40

cm (t = 6 mm)

Bullon

Fiksues

Tub Hekuri

Ø = 50 mm

Vjezim me Ngjyre

te Zeze t=5 cm

Tub Hekuri

Ø = 50 mm

Tub Hekuri

Ø = 50 mm

Tub Hekuri

Ø = 50 mm

Pllake metalike 500x600

 (t = 13 mm)

Tub Hekuri

Ø = 50 mm

Tub Hekuri

Ø = 50 mm

Tub Hekuri

Ø = 40 mm

Tub Hekuri

Ø = 50 mm

Tub Hekuri

Ø = 40 mm

PAMJE BALLORE E KOSHIT

Themet Betoni

100x100x60

Themet Betoni

100x100x60

Tub Hekuri

Ø = 50 mm

Tub Hekuri

Ø = 50 mm

Tub Hekuri

Ø = 40 mm

Pllake metalike 30x40

cm (t = 6 mm)

Tabele Basketbolli

Material Akrilik

Bullon

Fiksues

Kuota +3.05

Lartesia e Koshit
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SHUFRA E ANKORIMIT Ø26  L=80
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8 SHUFRA TE ANKORIMIT Ø26  L=80

PLLAKA 500x600x13

Tub Hekuri

 Ø = 50 mm 

PLLAKE TREKENDORE 

 80x150x8

PLLAKE 500x600x13

SHUFER ANKORIMI Ø26

SHUFER ANKORIMI Ø26
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VRIME Ø30 mm

Detaj inkastrimi hekuri i

rrjetes se volejbollit

Tub Hekuri

Ø = 100 mm

Tub Hekuri i Inkastruar

ne beton Ø = 115 mm

6
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0

Themet Betoni

30x60x60

50

Kouta ±0.00

Themet Betoni

30x60x60

Tub Hekuri i Inkastruar

ne beton Ø = 115 mm
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DETAJE MONTIMI KOSHI I BASKETBOLLIT DHE INKASTRIMI I TUBAVE TE RRJETES SE VOLEJBOLLIT
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